[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]от 04.04.2025 № 189/82-п
Об утверждении инвестиционного паспорта

В целях повышения инвестиционной привлекательности и обеспечении доступности информации о состоянии и развитии Каргатского района Новосибирской области, администрация Каргатского района
постановляет:
1. Утвердить инвестиционный паспорт Каргатского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 26.02.2024г № 115/82-п «Об утверждении инвестиционного паспорта Каргатского района Новосибирской области».
3. Заместителю главы администрации Каргатского района - инвестиционному уполномоченному муниципального образования Каргатский район Бересневу Игорю Михайловичу ежегодно актуализировать информацию в рамках утвержденного инвестиционного паспорта.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в установленные сроки.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                           Н.Л. Терентьев

 ДЛЯ ПОДПИСИ]
Пономаренко В.В.
83836521251
image1.jpeg